
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kateřina BERÁNKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam a projevy organizační kultury v organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce je po obsahové i formální stránce zpracována na vynikající úrovni. 

Autorka vypracovala komplexní dílo na téma organizační kultury. V teoretické části představila nejen 

její charakteristiku, podoby a projevy, ale také možnosti určení její úrovně, formování a změny.  

V praktické části téma pojala rovněž v celé jeho šíři, a to se zaměřením na konkrétní vybranou 

organizaci. Pro výzkumnou část zvolila autorka metodu případové studie, do které zahrnula celou 

škálu dílčích metod k ověřování výzkumných otázek. Pro získávání dat využila metodu dotazníku, 

rozhovoru, pozorování (aktivní účasti na dění ve firmě), studium firemních materiálů (v písemné, 

elektronické i audiovizuální podobě) a interních dokumentů. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Autorka tak prokázala schopnost velké šíře výzkumných metod pro dosažení cíle empirického šetření. 

Výstupem této části jsou jak závěry analýzy organizační kultury vybrané organizace, tak praktická 

doporučení, která firmě mohou napomoci lépe nastavit dané procesy. Přínosem kvalifikační práce je 

také příklad dobré praxe, který z analýzy organizační kultury vybrané firmy vyplynul. 

Autorka prokázala nadprůměrné schopnosti psaní kvalifikační práce, vynikající úroveň odborného 

uvažování o tématu a aktivní přístup ke spolupráci s vybranou organizací. K tomu přispěl také vstřícný 

přístup zástupců dané firmy, jejich zaujetí pro vybrané téma a ochota sdílet potřebné informace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Krátce vysvětlete význam organizační kultury a popište, jak se Vaše uvažování o tématu změnilo 

vlivem zpracovávání bakalářské práce? 

 

Přispěla Vaše spolupráce s danou firmou a stanovená doporučení k reflexi jejich organizační kultury?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


